
 Industrial SFP Modul 1000Base-SX, 2KM (MM), DDM,
-40 bis +75°C

MGB-TSX2
EAN 4711605283793

Planet Industrial SFP Modul 1000Base-SX, 2KM (MM), DDM, -40 bis
+75°C 1310nm

Mini GBIC Modul mit LC-Anschluss, 1 Gbps, Multimode, Distanz bis
zu 2KM, 1310nm Kabel, Temperaturbereich -40 bis +75°C.
Unterstützt DDM.

• DDM Unterstützung: nein
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